Приложение 1
К Положению о приеме
в члены Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей»

В Совет регионального отделения общероссийской Общественной организации «Российское объединение судей»
в Республике Карелия
от судьи, судьи в отставке  (нужное  подчеркнуть) ____________________________________________
__________________________________________
___________________________________________
Паспорт (серия, номер, дата выдачи)_________________
___________________________________________
  Моб. Тел. ______________________________
[bookmark: _GoBack]
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей».
С Уставом Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей» и Положением о приёме в члены Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей» ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать Устав Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей», участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации, регулярно платить членские взносы в порядке и размерах, определяемых Организацией.
Согласен (согласна) на осуществление обработки моих персональных данных (cбop, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» посредством внесения их в электронную базу данных, включения в Единый реестр членов Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей», иные отчётные формы Организации. Передача моих персональных данных иным лицам, разглашение моих персональных данных иными способами могут осуществляться только с моего письменного согласия.

_____________________20 _______г.

Подпись________________________________________________________________(фамилия, имя. отчество)